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12-0027)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Stacja deratyzacyjna PETI na myszy, 12,5 x 9,5 x 4,5 cm

wykonana z solidnego tworzywa sztucznego

STACJA DERATYZACY]JNA PETI
40X100X125MM MYSZY (CA

6,00 zt

4,88 zt
Dostepny

CA 12-0027
4018653098554

KERBL

zamykana na klucz w celu zachowania przynety z dala od dzieci i zwierzagt domowych

na trutki w bloczkach, granulkach i pascie
mozliwos¢ dokupienia naklejki ostrzegawczej 12-7001

Wiecej informacjiMarka

Waga netto

Gtéwny EAN-13

Wysokos¢

Szerokos¢

Dtugosc

Kod dostawcy

Kod CN

Pakowanie - informacja logistyczna
Stawka VAT

KERBL

0.086 kg
4018653098554
4.5cm

9.5cm

12.5cm

299638

3926 90 97

1/72

VAT 23%
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